
SC2 Class 発表時刻

クラス競技開始時刻

クラス競技終了時刻

：

：

天候：
コース

コンディション
：曇り ウェット

コース距離：1.88  km

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

 

 

2017/06/03-04

1 012 吉村 修 FORTECナビクDLランサー 1'26.249 1'26.625 1'26.249CZ4A

2 013 平塚 忠博 スマッシュダンロップランサー 1'26.627 1'28.745 1'26.627CT9A

3 011 田口 勝彦 HKS・YH・テインランサー 1'27.871 1'28.648 1'27.871CZ4A

4 92 熊川 嘉則 G熊川DL ワコーズ ランサー 1'28.072 1'33.683 1'28.072CT9A

5 95 岩下 幸広 DLアルテック・KYBランサー 1'28.812 1'40.964 1'28.812CT9A

6 015 上村 智也 Yhitzz磊石ランサー 1'29.052 1'29.724 1'29.052CZ4A

7 89 太田 雅文 ap-ZEST・YH・ランサー 1'29.339 1'30.286 1'29.339CT9A

8 016 磯貝 雄一 MJT ZEAL ランサーX 1'29.584 1'30.339 1'29.584CZ4A

9 87 杉尾 泰之 フォルテックDLインプレッサ 1'30.324 DNS 1'30.324GDB

10 88 ヨレヨレトモキ スマッシュダンロップランサー 1'30.626 1'30.549 1'30.549CT9A

11 91 青木 辰之 itzzエクセディDLランサー 1'31.997 1'30.831 1'30.831CT9A

12 90 上原 吉就 アルテックDLランサー 1'31.454 1'32.984 1'31.454CT9A

13 86 小出久美子 ・東西海運CMBCランサーDL 1'38.387 1'36.015 1'36.015CT9A

94 平木 亮 フォルテックDLインプレッサ DNF DNSGDB

計時委員長 競技長

※"P=" パイロン転倒又は移動の回数（1回5秒加算）  "DNS"=スタートしていない   "DNF"=フィニッシュしていない



ClassSC2

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

2017/06/03-04

 

 

1 吉村 修 1'26.249 1'26.625 1'26.24946.074 40.175 46.955 39.6701 2 1 2 1 1

2 平塚 忠博 1'26.627 1'28.745 1'26.62746.748 39.879 47.993 40.7523 1 2 4 3 3

3 田口 勝彦 1'27.871 1'28.648 1'27.87146.690 41.181 46.935 41.7132 5 3 1 5 2

4 熊川 嘉則 1'28.072 1'33.683 1'28.07247.246 40.826 50.104 43.5795 4 4 9 10 10

5 岩下 幸広 1'28.812 1'40.964 1'28.81248.340 40.472 57.296 43.6689 3 5 12 11 12

6 上村 智也 1'29.052 1'29.724 1'29.05247.221 41.831 47.474 42.2504 8 6 3 9 4

7 太田 雅文 1'29.339 1'30.286 1'29.33948.099 41.240 49.579 40.7077 6 7 8 2 5

8 磯貝 雄一 1'29.584 1'30.339 1'29.58448.228 41.356 48.438 41.9018 7 8 5 6 6

9 杉尾 泰之 1'30.324 DNS 1'30.32447.987 42.3376 11 9

10 ヨレヨレトモキ 1'30.626 1'30.549 1'30.54948.439 42.187 49.542 41.00710 10 10 7 4 7

11 青木 辰之 1'31.997 1'30.831 1'30.83148.804 43.193 48.660 42.17111 12 12 6 8 8

12 上原 吉就 1'31.454 1'32.984 1'31.45449.442 42.012 51.044 41.94012 9 11 10 7 9

13 小出久美子 1'38.387 1'36.015 1'36.01552.799 45.588 51.330 44.68513 13 13 11 12 11

平木 亮 DNF DNS


